Чăваш  Республикин

Сěнтěрвăрри

районěн администрацийĕ

                       Й Ы Ш Ă Н У

    №

Сěнтěрвăрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.09.2021 № 484
г. Мариинский  Посад

О признании утратившим силу постановление администрации  Мариинско-Посадского  района Чувашской Республики от 2017г. №563
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мариинско-Посадского  района Чувашской Республики, администрация Мариинско-Посадского  района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Мариинско-Посадского  района Чувашской Республики от 31.07.2017 № 563 «Об утверждении административного регламента администрации Мариинско-Посадского  района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Мариинско-Посадского района                                                                                   В.Н. Мустаев